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Svenska exportföretag satsar på minskad klimatpåverkan

Trots det utmanande omvärldsläget med krig i vårt närområde, inflation och höjda räntor 
uppger 7 av 10 bolag (72 procent) att man planerar investeringar för minskad klimatpåverkan.  
Resultatet belyser den starka vilja som finns hos svenska bolag att ställa om och vara en del 
av lösningen på klimatomställningen men också för att framtidssäkra sin affär, menar SEK:s vd, 
Magnus Montan. Förra våren uppgav 6 av 10 bolag (63 procent) att man planerade investe-
ringar för minskad klimatpåverkan, en andel som nu stigit till 7 av 10 (72 procent). Samtidigt 
tror många av de tillfrågade företagen på ytterligare räntehöjningar framåt – något som gör 
investeringar kostsammare. Han tror också att bolagens omställning både beror på en genuin 
vilja till omställning för klimatets skull, och på att man vill framtidssäkra sin affär.

”Trots de utmaningar som svenska 
exportbolag upplever med krig i 
Europa, hög inflation och kraftiga 

räntehöjningar, planerar ändå många 
bolag att minska sin klimatpåverkan, 

vilket är positivt.” 

Magnus Montan, vd på SEK

Magnus Montan, vd för SEK
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”Trots utmaningar i form 
av komponentbrist och 

logistikstörningar går 
exportnäringen starkt. Den 

höga orderingången avspeglas 
i att rekordmånga företag 

planerar att anställa i Sverige. 
Välmående exportföretag är 

bra för Sveriges tillväxt, de ska 
vi vara rädda om.”

Finansieringsbehov
Vart fjärde företag anger att de kommer ha ett ökat finansieringsbehov under 
de kommande 12 månaderna, vilket är lika många som i våras. 

Exportorderingång
Drygt hälften av exportföretagen räknar med ökad exportorderingång det 
närmaste året vilket är en marginell nedgång jämfört med i våras.

Sysselsättning
Fler än vartannat exportföretag (55 procent) räknar med att öka antalet 
anställda i Sverige under de kommande 12 månaderna. Det är en rekordhög 
siffra.

Ränteläget
Hälften av företagen tror på stigande räntor under det kommande året. Det är 
en kraftig ökning från vart tredje i våras.

Exportkreditbarometern
Exportkreditbarometern december 2021 visar bland annat:

RAPPORTER

Exportkreditbarometern

En temperaturmätare på svensk export. 
Rapporten släpps två gånger per år och 
mitt arbete var att layouta hela rapporten 
inklusive bildval och arbete med grafer 
och tabeller.

© AB Svensk Exportkredit
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God men försämrad likviditetssituation

Företagens likviditetssituation i nuläget är fortsatt stark även om den har försvagats för 
både stora och små företag, jämfört med i höstas. Index sjunker kraftigt från 71 till 61. 
Företagen kommer från en mycket stark likviditetssituation eftersom många lånade kraftigt 
under pandemin. Därefter har likviditeten förbrukats vilket kan vara en av förklaringarna till 
indexnedgången.

Under de kommande 12 månaderna väntas likviditeten försvagas för stora företag medan små 
företag räknar med oförändrat läge. Totalt sjunker framåtblickande index från 67 till 65 vilket 
indikerar en fortsatt god likviditetssituation. 



Års- och hållbarhetsredovisning

 
Grafiskt ansvarig för framvagnen i SEK:s 
års- och hållbarhetsredovisning under 
sex år. Det inkluderar bland annat layout, 
bildval och arbete med illustration av 
värdekedja.

© AB Svensk Exportkredit

SEK stärker exportföre-
tagens konkurrenskraft 
och bidrar till jobb och 
hållbar tillväxt i Sverige.

AB Svensk Exportkredit
Års- och hållbarhetsredovisning 2023 Det här är SEK

SEK finansierar svenska exportföretag, deras underleverantörer och utländ-
ska kunder, på kommersiella och hållbara grunder. SEK finansierar även 
omställningsprojekt både i Sverige och globalt.

Sedan 1962 har lån från SEK gjort det möjligt för svenska företag att 
växa – att utöka sin produktion, anställa fler och sälja varor och tjänster till 
kunder i hela världen. Med utlåning i cirka 60 länder, tillgänglig i fler än 20 
valutor, kan SEK också ge tillgång till ett stort och heltäckande nätverk av 
banker, företag och samarbetspartners runt om i världen, vilket ger före-
tagen konkurrensfördelar vid internationella affärer.

Svenska företag ligger i framkant när det kommer till inno vation, tekno-
logi och digitalisering för hållbar utveckling. Den omställning i linje med 
Parisavtalet som samhällen står inför medför både risker och möjligheter för 
svenska exportföretag. SEK är specialiserade på internationell exportfinan-
siering och SEK:s främsta intresse är att svenska exportföretag ska lyckas 
med fler exportaffärer. SEK:s uppgift är att stärka företagens konkurrens-
kraft genom att erbjuda konkurrenskraftig finansiering, både i Sverige och 
utomlands. En framgångsrik svensk exportindustri med innovativa lösningar 
för hållbar utveckling är ett av de viktigaste bidragen som Sverige kan ge till 
den globala klimatomställningen.

SEK fyller en viktig funktion i företagens totala finansiering. SEK finansie-
rar även utländska bolag med koppling till svensk export. Detta skapar fler 
arbetstillfällen i Sverige och bidrar till den svenska ekonomin. Det var precis 
därför SEK en gång bildades – för att möjliggöra fler affärer för svenska 
exportföretag, och därmed bidra till jobb och tillväxt i Sverige. 

Uppdrag
SEK:s uppdrag är att på kom-
mersiella och hållbara grunder 
finansiera svenska exportföretag, 
deras underleverantörer och 
utländska kunder. SEK finansierar 
även omställningen i Sverige 
och globalt. I uppdraget ingår 
att administrera det statsstödda 
CIRR-systemet.

Vision
En hållbar värld genom  
ökad svensk export.

Värdegrund
Ett högpresterande lag

Proaktiva
Engagerade
Lagspelare
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Översikt

SEK ska bidra till ökad svensk export, fler arbetstillfällen och 
tillväxt i Sverige samt till en mer hållbar värld. Genom finansie
ring och starka globala relationer skapar SEK förutsättningar 
för svensk export. SEK finansierar också klimatomställningen 
både i Sverige och globalt och bidrar till att svenska företag 
stärker sin konkurrenskraft genom tillgång till hållbar infra
struktur och utveckling av ny teknik. Fler företag i Sverige ska 
ges möjlighet att använda det svenska exportkreditsystemet 
och SEK ska erbjuda fler utländska köpare finansiering för köp 
av svenska varor och tjänster. SEK ska fördjupa relationen och 
bredda affären med befintliga kunder. Fortsatt utveckling av 
samarbetet med Team Sweden, banker och andra partners är 
avgörande för skapandet av nya affärsmöjligheter.

SEK ska, i egenskap av statligt bolag, agera föredömligt 
inom hållbart företagande. Detta innebär att verksamheten 
ska bedrivas på hållbara grunder. Hållbara grunder innebär 
att projekt och verksamheter som SEK finansierar ska efter
leva internationella riktlinjer avseende bland annat miljö
hänsyn, antikorruption, mänskliga rättigheter, arbetsvillkor 
och affärsetik.

Hållbar finansiering är en integrerad del i SEK:s strategi 
och ambitionen är att vara en drivande kraft i omställningen. 
Omställningen till ett samhälle i linje med Parisavtalet skapar 
nya exportmöjligheter och bidrar till jobb och tillväxt.

För att säkerställa långsiktig effektivitet, ett informerat 
beslutsfattande och en modern arbetsplats, ska SEK utnyttja 
teknikens nya möjligheter där utvecklad data och informa
tionshantering utgör grunden.

SEK har satt upp långsiktiga mål inom områdena kund, håll
barhet, medarbetare och finansiellt för att styra verksamheten 
i rätt riktning. Uppföljning görs löpande för att se att verksam
heten utvecklas i rätt riktning och takt.

Ett nätverk av samarbeten
SEK ska säkerställa finansiering av svensk exportnäring – 
oavsett hur exportföretagen ser ut i framtiden. För att klara 
detta måste SEK arbeta nära kunderna och möta deras behov. 
Kunderna värdesätter SEK:s kunnande och kompetens. Enligt 
SEK:s kundundersökning anser de att SEK är en långsiktig 
samarbetspartner, förstår deras affär och är lätta att samarbeta 
med. SEK är en relationsbank, inom både utlåning och upplå
ning. SEK:s tillväxt ska främst komma från export och projekt
finansiering, men rörelsefinansiering är fortsatt viktig som 
insteg för nya kunder och för långsiktiga kundrelationer. Den 
är också en förutsättning för att kunna agera som ett verktyg 
för staten genom kriser, såsom under covid19pandemin. 

SEK sätter kunden och nyttan i fokus och väljer inte bort 
svåra affärer och komplexa marknader. Genom satsningen 
på samarbeten med EPCbolag (Engineering, Procurement 
and Construction) kan SEK även hjälpa mindre företag att 
exportera genom leveranser in i internationella projekt där 

SEK deltar i finansieringen. I kundarbetet samverkar SEK inom 
Team Sweden, med andra svenska och utländska organisa
tioner samt svenska och utländska banker. Banksamarbeten 
är mycket viktiga både internationellt, för exportaffärer, och 
regionalt, för att nå nya kunder. Internationella frivilligorgani
sationer och civilsamhället påverkar hur SEK bedriver sin affär 
och är intressenter kring hållbarhetsfrågor. För att realisera 
strategin behöver SEK fortsätta utvecklingen av samarbeten 
med svenska och internationella partners.

Hållbar finansiering
Omställningen till en ekonomi i linje med Paris avtalets 1,5 gra
ders mål för med sig stora investeringsbehov i Sverige och 
globalt. SEK har kompetens och lång erfarenhet av att arbeta 
med stora internationella projekt som kan omsättas till klimat
omställningsprojekt i Sverige. Omställningen innebär både 

En strategi för en hållbar värld genom  
ökad svensk export
SEK har i mer än 60 år framgångsrikt utvecklat och anpassat verksamheten till nya behov och förutsättningar 
i syfte att skapa mesta möjliga nytta för svensk exportnäring. Utvecklingen av SEK fortsätter med utgångs
punkt i uppdraget från ägaren, den svenska staten. 

Strategi
 » SEK ska utvecklas i takt med kundernas behov 

för att göra mer nytta för fler

 » Genom att aktivt hantera risker och möjligheter 
ska SEK vara en drivande kraft i omställningen

 » Branscher som är viktiga för klimatomställningen 
och företag med hög potential för minskade 
växthusgasutsläpp ska prioriteras i kund
bearbetningen

 » Nya affärsmöjligheter ska skapas genom  
partners och samarbeten

 » Medarbetarnas kompetens ska utvecklas 
kontinuerligt för att addera mervärde

 » Utvecklingen av SEK:s kultur är en viktig möjlig
görare för realiseringen av strategin
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SEK:s verksamhet

stora affärsmöjligheter och risker. Olika länder har satt olika 
ambitionsnivåer för när och hur klimatneutralitet ska uppnås. 
SEK verkar i många marknader och måste därmed förhålla sig 
till skiftande krav och mognad. Bolag som har svårt att ställa 
om sin verksamhet kommer att ha höga risker och får svårare 
att attrahera investeringar. SEK måste förstå och hantera dessa 
finansiella risker. Medarbetarnas kunskap inom hållbar finansie
ring utvecklas kontinuerligt och adderar mervärde till kunderna. 

SEK har sedan länge finansierat bolag och aktiviteter som 
redan är lågutsläppande eller där teknologier och lösningar 
för att möjliggöra minskning av utsläpp är kända och etable
rade. SEK kommer att fortsätta att stödja dessa kunder och 
utvecklar löpande förmågan att stötta projekt inom förnybar 

energi, energieffektiviseringar, hållbara transportlösningar 
med mera. Men det räcker inte för att nå samhällets mål om 
nettonoll växthusgasutsläpp. För att begränsa den globala 
uppvärmningen krävs att projekt och verksamheter också 
i branscher som är mer utmanande att ställa om också har 
tillgång till finansiering. SEK vill vara en drivande kraft i denna 
omställning och ska fokusera på att öka andelen utlåning till 
bolag med ambitiösa och trovärdiga planer för att minska sina 
utsläpp i linje med vetenskapligt baserade klimatmål och med 
vad som krävs för att nå Parisavtalets mål om 1,5 grader.

Mot bakgrund av SEK:s uppdrag och viljan att göra mer 
nytta för fler är det viktigt att finansiera verksamheter som 
är under omställning. Att företag inom dessa branscher får 
tillgång till finansiering för att ställa om sina verksamheter 

och minska växthusgasutsläppen är en avgörande del för att 
begränsa den globala uppvärmningen.

SEK:s hållbarhetsinformation är en del av årsredovisningen. 
I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har SEK dock valt att upprätta den 
lagstadgade hållbarhetsrapporten delvis skild från förvaltnings
berättelsen. Se sid 114139 för upprättad hållbarhetsrapport.

SEK har kompetens och lång  
erfarenhet av att arbeta med stora 
internationella projekt som kan 
omsättas till projekt och investe-
ringar viktiga för omställningen.
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Ett högpresterande lag 
SEK:s värdegrund är en förutsättning och en möjliggörare för 
att lyckas med strategin. Uppdraget att främja svensk export 
och finansiera omställningen skapar stolthet och arbetsglädje. 
Allt SEK gör grundas i företagets värderingar där 
proaktiva och engagerade lagspelare leder till ett 
högpresterande lag med en kultur där med
arbetarna är nyfikna, kundfokuserade och 
inkluderande.

Ledarskapet är avgörande för att skapa 
engagemang och för att genomföra 
förändring. SEK fortsätter att utveckla 
kulturen och ledarskapet bland annat 
genom ledarutveckling och utveck
lingen av SEK:s arbetsgivarvarumärke. 
Mångfald och en inkluderande kultur 
stödjer SEK i att tillföra olika aspekter och 
erfarenheter i såväl det dagliga arbetet som 
vid utveckling. Att möta framtiden med rätt 
kompetens är en viktig strategisk fråga. För SEK 
innebär kompetensförsörjning att säkerställa att 
rätt kompetens finns för att nå verksamhetens mål och 
för att tillgodose behov på både kort och lång sikt. SEK:s för
måga att attrahera, rekrytera, behålla och utveckla kompetens 
är en kritisk framgångsfaktor.

SEK ska vara en arbetsplats som bidrar till god hälsa och 
välbefinnande. Kontoret är en mötesplats för samverkan och 
samarbete. Ett flexibelt och levande kontor ger en funktionell 
arbetsmiljö utifrån verksamhetens olika behov. 

SEK:s förmåga att 
attrahera, rekrytera, 
behålla och utveckla 
kompetens är en kritisk 
framgångsfaktor. 
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Exportkreditinstitut, 
privata försäkringsbolag

Ägare och investerare

Arrangörsbank 

Låntagare
Svenska exportföretag, 

underleverantörer 
och utländska köpare

Agentbank 

Upplåning

Utlåning

Likviditetsplaceringar

Låntagarnas värdekedjor – uppströms och nedströms

Personal

Lokaler 

Inköp 

Resor

IT

SEK:s upplåning sker genom flera olika instrument i olika 
geografiska marknader och vänder sig till både institutionella 
och privata investerare. SEK:s investerare och de kreditrating
institut och ESGratingbolag som följer SEK, väger in olika 
ESGfaktorer i sin bedömning av bolaget. 

SEK:s likviditetsplaceringar säkrar SEK:s betalningsförmåga. 

SEK:s utlåning sker till affärer i cirka 60 länder samt en stor 
bredd av branscher. Genom SEK:s utlåning bidrar SEK indirekt 
till såväl positiv som potentiellt negativ påverkan på omgivning
en via låntagarnas värdekedjor (se hållbarhetsnot 3). I export
krediter samarbetar SEK med EKN och andra aktörer som för
säkrar exportföretag och banker mot risken att inte få betalt. 

SEK:s värdekedja
De olika delarna i SEK:s värdekedja är centrala för att leverera på uppdraget och i arbetet mot SEK:s 
vision. Insikt kring påverkan, risker och möjligheter kopplade till SEK:s värdekedja är avgörande för ett 
brett värdeskapande. 
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SEK:s erbjudanden

SEK erbjuder olika finansieringslösningar med såväl korta som långa löptider till såväl svenska exportörer som 
deras underleverantörer och utländska kunder. Nedan presenteras de vanligaste erbjudandena.

Lån i lokal valuta
SEK är en av de aktörer på markna-
den som erbjuder finansiering i flest 
valutor. Vanligast är att SEK finan-
sierar svenska exportbolags utländ-
ska verksamheter i den lokala valutan men SEK kan 
även erbjuda köpare av svenska varor och tjänster 
lån i den lokala valutan. Det ger svenska företag 
med dotterbolag i utlandet möjlighet att eliminera 
ränte- och valutarisk.

Projektfinansiering
Projektfinansiering är ofta ett viktigt instru-
ment vid projekt med svenskt exportinne-
håll. Projektfinansiering används även för 
finansiering av till exempel förnybar 
energi eller andra infrastruktur-
projekt i Sverige. SEK agerar 
långsiktigt och har som mål att 
finnas med i projekten under 
hela löptiden.

Rörelsefinansiering
Rörelsefinansiering riktar sig till exporte-
rande företag som till exempel behöver 
kapital till insatsvaror, investera i en ny 
anläggning, utöka produktionen, bredda sin 
finansieringsbas eller förvärva annat bolag.

Fakturaköp
Fakturaköp är en effektiv lösning för företag som vill växa 
och behöver frigöra kapital. Företaget säljer sina fakturor 
till SEK, får betalt direkt och förbättrar sina nyckeltal när 
kundfordringar byts mot kontanter i balansräkningen. 
Fakturaköp kan även hjälpa exportföretag att erbjuda 
sina kunder längre kredittider. 
När exportföretaget säljer sina 
fakturor ökar de möjligheten 
att sälja mer utan att det har en 
negativ inverkan på företagets 
likviditet och balansräkning. 
SEK övertar fordran på expor-
törens kund och exportören får 
betalt direkt.

Kontraktsgarantier
I en exportaffär ställer den utländska 
köparen ofta krav på att få en garanti, till 
exempel förskott- eller fullgörandegaranti, 
för att ingå ett avtal med det svenska 
exportbolaget. Garantin utfärdas av 
tredje part, till exempel SEK, och 
garanterar köparen ersättning om 
exportören inte lever upp till sina 
åtaganden. En garanti innebär att 
SEK tar en risk på exportören.

Exportkrediter 
Svenska exportörer kan stärka sin konkurrenskraft 
genom att erbjuda sina kunder finansiering i samband 
med köp av deras produkter eller tjänster. Ofta är tre 
parter involverade; SEK som finansiär, Exportkredit-
nämnden (EKN) som garanterar kreditrisken på köparen 
samt en eller flera affärsbanker som arrangerar affären 

och tar den del av risken som EKN inte 
täcker. SEK erbjuder exportkrediter 
till både fast (CIRR-ränta) och rörlig 
ränta. SEK kan även finansiera 
stora infrastruktur projekt utom-
lands under förutsättning 

att svenska företag levererar till pro-
jektet. Det kan till exempel vara 
exportvaror och  kompetens kopp-

lat till järnvägsprojekt, sol- och 
vindkraftsparker eller sjukhus.
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Erbjudanden inom hållbarhetsklassad finansiering

Efterfrågan på hållbarhetsklassad finansiering ökar snabbt eftersom behovet av omställning är stort, både 
i Sverige och globalt. Inom hållbarhetsklassad finansiering erbjuder SEK tre olika lån. 

Hållbarhetslänkade lån
Hållbarhetslänkade lån är rörelsefinansiering 
som är länkad till låntagarens egna mål inom 
hållbarhet, till exempel energieffektivisering, 
minskade transporter eller förbättrad arbets-
miljö. Till skillnad från gröna lån där beloppen 
är öronmärkta för ett specifikt syfte, är detta lån 
kopplat till hela verksamhetens hållbarhetsmål. 

Sociala lån
Ett socialt lån är kopplat till investeringar inom exem-
pelvis hälso- och sjukvården, utbildning, grundläggande 
infrastruktur eller livsmedelstrygghet och kan kopplas 
till samtliga av SEK:s låneerbjudanden. 

Gröna lån
Oavsett vilken typ av finansiering SEK:s kunder 
väljer kan finansieringen klassificeras som grön när 
syftet med finansieringen upp-
fyller SEK:s gröna kriterier 
som utgår från att lånet 
ska uppfylla EU-taxono-
min för grön ekonomisk 
verksamhet. Syftet är 
att stimulera satsningar 
som är miljömässigt 
hållbara och som bidrar 
till ett eller flera av de sex 
miljömålen i EU:s taxonomi.

Genom SEK:s utlåning globalt, ofta i komplexa marknader, har 
SEK byggt upp betydande kompetens kring utvärdering av 
risker och möjligheter kopplat till hållbarhet och omställning. 
Intresset för investeringar och affärer kopplade till klimatom-
ställning växer och i takt med det utvecklas SEK:s erbjudan-

den för att möta kunders och investerares behov. SEK räknar 
med att efterfrågan på den här typen av finansiering kommer 
att öka snabbt eftersom behovet av omställning är stort, både 
i Sverige och globalt.
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Advokatfirman Liljeblad & Co

Liljeblad & Co är en modern affärsjuridisk advokatbyrå som 
består av jurister med mångårig erfarenhet av juridisk råd-
givning. Vi är ett konkurrenskraftigt alternativ till de största 
advokatbyråerna i Sverige. Vår affärsidé är att snabbt och 
kostnadseffektivt erbjuda juridisk rådgivning av högsta kvali-
tet. Tillgänglighet, flexibilitet och förmågan att vara lyhörda 
för våra klienters önskemål ser vi som en självklarhet.
 Flera av våra medarbetare kommer från större advokatbyrå-
er och ser verksamheten på en mindre byrå som en möjlighet 
att ge sina klienter bättre service. 
 Liljeblad & Co företräder både svenska och utländska 
företag inom en mängd olika affärsområden. Verksamheten 
har betydande inslag av internationell affärsjuridik.
 Vårt kontor ligger centralt i Stockholm, nära allmänna 
kommunikationer.
 Välkommen till Liljeblad & Co!

Lite om vilka vi är

Företagspresentation
Broschyr åt Advokatfirman Liljeblad & Co i Stockholm.

BROSCHYRER&FOLDRAR



Våra jurister har mångårig erfarenhet av nationellt och 
internationellt affärsjuridiskt arbete. De har tidigare arbetat 
vid större advokatbyråer eller som affärsjurister på företag 
eller organisationer. Genom deras bredd har vi kunskap och 
erfarenhet från ett flertal olika branscher och affärsområden.
 Vi anpassar våra uppdrag efter varje klients specifika situa-
tion och är måna om att arbeta snabbt och kostnadseffektivt. 
 Bland våra klienter finns både svenska och utländska 
företag, banker, riskkapitalbolag, IT-bolag och finansiella 
institutioner. Vi är en oberoende advokatbyrå men har ett 
väl utvecklat samarbete med både svenska och utländska 
advokatbyråer. Vi kan genom dessa kontaktnät erbjuda våra 
klienter en heltäckande juridisk rådgivning av högsta möjliga 
kvalitet.

 

Varför anlita oss?
Affärsjuridiken blir mer och mer komplex och transaktionerna 
är ofta gränsöverskridande. För att hitta kreativa lösningar på 
problem behövs därför erfarna och kunniga jurister.
 Vi har höga krav på våra medarbetares kompetens och 
kapacitet och erbjuder i gengäld en arbetsplats med högt i tak 
och med moderna värderingar. Vid varje nytt uppdrag har den 
ansvarige juristen tillgång till hela byråns samlade kunskap 
och erfarenhet. All juridisk rådgivning utvärderas noga ur 
samtliga rättsliga aspekter innan den lämnas till klienten. På 
så vis kan vi förbättra våra klienters affärsmöjligheter och 
tillhandahålla en långsiktig värdeökning. 
 Eftersom vi är en mindre advokatbyrå lägger vi särskild vikt 
vid att bygga upp personliga och långsiktiga relationer med 
våra klienter. Klienternas önskemål och krav kommer alltid i 
första hand.   

Hur jobbar vi?

Jo, när ni behöver hjälp inom följande områden:

Bolagsrätt

Företagsöverlåtelser 

Riskkapitalfrågor

Bank- och finansjuridik

IT-rätt och telekom

Marknadsrätt

Immaterialrätt

Fastighetsrätt

Arbetsrätt

Processer och skiljeförfaranden

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

När kan ni ha nytta av oss?
Advokatfirman Liljeblad & Co
Besöka oss Biblioteksgatan 11, 3 tr.
Skicka brev Box 7425, 103 91 Stockholm
Telefon 08-440 51 00
Telefax 08-440 51 10
E-post info@llaw.se
Hemsida www.llaw.se

Läs gärna mer på www.llaw.se

Kontakt



Fotograf Stefan Ek   Grafisk form Karin Bodin   Tryck S-M Ewert AB

Advokatfirman Liljeblad & Co
Biblioteksgatan 11   Box 7425   103 91 Stockholm   Tel 08-440 51 00   info@llaw.se   www.llaw.se



Vi sätter 
färg på din 
tillvaro

Vårt erbjudande 
Svedbergs Lackering lackerar allt 
från köksluckor, dörrar och möbler 
till undertak och hela inredningar. 
En gedigen kunskap, lång erfarenhet 
i branschen och ett brinnande 
intresse för utveckling inom lackering 
gör att vi kan erbjuda mycket bra 
lösningar till konkurrenskraftiga 
priser.
 I vårt sortiment finns omkring  
3 000 olika kulörer att välja bland 
och vi kan erbjuda lackering i flera 
olika finish. Om du behöver färg och 
beslag till din inredning tillhanda-
håller vi även det.
 Självklart hjälper vi dig gärna med 
både transport och montering om 
så behövs. Om du ordnar transport 
själv är vår verkstad centralt belägen 
i Bromma, i närheten av Bromma 
flygplats och köpcenter.

En renare värld
Vi strävar efter att ligga i framkant 
vad gäller miljö och hållbar utveck-
ling. Det gör vi genom vår miljöpolicy 
och att vi främst arbetar med vatten-
baserade färger som är skonsamma 
mot både miljö och människor. 
 Vi tänker på framtiden och värnar 
om miljön samtidigt som vi verkar 
i en bransch som i dagsläget inte 
direkt förknippas med det. Därför 
arbetar vi extra målmedvetet med 
nedanstående faktorer för att aktivt 
minska vår miljöpåverkan och arbeta 
för en bättre miljö.

Vi följer gällande miljölagstiftning.•	
Vi använder oss av vattenbaserade •	
färger.
Vi återanvänder all vår spillfärg.•	
Vi väger in miljöaspekter i framtida •	
investeringar i maskiner.

Behöver ni hjälp med lackering av köksluckor och möbler?
Vi använder oss av miljövänliga •	
alternativ i vår distribution. 
Vi sopsorterar och arbetar för att •	
minska vårt avfall.

Kvalitet
För oss betyder kvalitet att vi kan 
leverera en tjänst som uppfyller både 
våra kunders och våra egna högt 
ställda krav. 
 För att vi ska kunna göra det krävs 
både rätt kunskap och rätt material. 
Vi använder alltid högkvalitativa 
produkter när vi utför vårt arbete.  
 Tillsammans med vår långa 
erfarenhet och känsla för precision 
och detaljer gör det att slutprodukten 
ofta överträffar förväntningarna.  
 Vår personal ska även aktivt följa 
vårt interna kvalitetssystem som är 
uppbyggt efter ISO 9001. 

 Interna kontroller utförs mellan 
varje arbetsstation, och innan pake-
tering av objekten sker gör vi alltid 
en noggrann kontroll av det färdiga 
resultatet. Det innebär att inga arbe-
ten lämnar våra lokaler innan det är 
fullständigt kvalitetskontrollerat. 
 Kontakta oss gärna så berättar vi 
mer om vad vi kan erbjuda dig eller 
ditt företag!

Behöver ni hjälp med lackering av köksluckor och möbler?

Företagspresentation
Folder åt Svedbergs Lackering 
i Stockholm.



Välkommen till 
Marias Hälsokoll – 
kunskapskällan för 
optimal hälsa!

Kost och näringskonsultation, nybesök 800 kr
Ca 90 min

Noggrann genomgång av din nuvarande  
hälsa samt eventuella besvär. Kost- och  
näringsrådgivning, kinesiologi samt nödvändiga  
analyser/tester/labbtester.

Kost- och näringskonsultation, återbesök 650 kr 
Ca 60 minuter

Bach blomsteressenser 250 kr
Ca 30 min
 
Konsultation samt testning och blandning  
av skräddarsydda droppar med Bach 
blomsteressenser, 30 ml.

Behandlingar

Behöver du ny energi och ett 
vitalare liv? Låt mig hjälpa dig att 
få ordning på din hälsa och öka 
ditt välbefinnande. 

Kontakt
Maria Liljeblad

Telefon: 0733-94 64 86
maria@mariashalsokoll.se

www.mariashalsokoll.se
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Bach blomsteressenser 250 kr
Ca 30 min
 
Konsultation samt testning och blandning  
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energi och ett friskare liv!

Min målsättning är att arbeta med 
hälsa utifrån ett alternativmedicinskt 
helhetsperspektiv, med dig som individ 

i centrum. Tillsammans skapar vi en hälsosam 
plattform genom att bland annat se till kost- och 
näringsintag samt balansera och stötta eventuella 
svagheter eller besvär. 
 Jag arbetar främst med kostrådgivning, 
kinesiologi, hårmineralanalys och ört- och 
näringsmedicin. Med hjälp av bl a dessa metoder 
samt så naturliga näringsämnen, örter och 
födoämnen som möjligt är målet att du kan hitta 
tillbaka till din egen naturliga hälsobalans.

PREVENTIV HÄLSA ÄR VIKTIGT
Hälsan kan gå upp och ned beroende på saker 
som händer i livet. Med hjälp av dessa metoder 
kan vi tillsammans utforma en handlingsplan där 
rätt mat och näring kan minska riskerna för ohälsa 
och hitta tillbaka till en god hälsonivå innan 
eventuell sjukdom drabbar kroppen.  
 Under vissa perioder eller tillstånd kan din 
kropp behöva extra näringsstöd såsom exempelvis 
vid sjukdom, hög stress (inre och yttre), hård 
träning, skiftarbete, övergångsålder eller annat.

KOSTEN SPELAR STOR ROLL
Hippokrates sade redan på sin tid följande:  
”Låt maten vara din medicin och medicinen din 
mat”.  
 Kosten vi äter idag ger oss bland annat viktiga 
ledtrådar till olika besvär som drabbar oss alla 
lite från och till. Exempelvis är det svårt att få i 
sig tillräckligt med nödvändiga näringsämnen 
via den vardagliga ”husmanskosten” av idag. 
Snabbmat, skräpmat, halvfabrikat, tillsatser och 
besprutade grödor m.m. gör att våra kroppar 
ofta får nöja sig med en medioker näringsnivå. I 
längden kan detta sammantaget med stress och 
miljögifter ge en sämre hälsa med trötthet, låg 
energi, svagt immunförsvar och värk i kroppen 
m.m. 
 Det är vårt ansvar att ta hand om oss själva 
och vår hälsa! Därför är det viktigt att skaffa sig 
kunskap om vilka födoämnen/näringsämnen som 
faktiskt ger energi, välmående och en frisk kropp. 
Bra naturlig mat av olika slag med så lite tillsatser 
som möjligt är en god start på ett hälsosamt liv.  
 Byt gärna kost lite då och då, ta bort det 
du mår dåligt av och testa nya födoämnen så 
kommer du att märka att din kropp orkar mera!  

KUNSKAP OM KOST OCH NÄRING
Jag föreläser gärna om naturlig hälsa, kost och 
näring – för såväl stora som små grupper. 
Kontakta mig så hittar vi en föreläsning som 
passar just ditt företag/grupp utifrån era behov. 
Några exempel på teman är: Smart mat för 
optimal hälsa, Detoxa för piggare liv, Näring vid 
Stress, Bra mat för barn, etc.

DETTA ÄR JAG
Jag är utbildad näringsterapeut, zonterapeut och 
kognitiv samtalsterapeut. Har tidigare bland annat 
drivit hälsocenter och hälsobutik på Södermalm i 
Stockholm. För närvarande studerar jag medicinsk 
vetenskap på distans vid Dalarnas Universitet 
samt studerar till bonitolog. 

KONTAKTA MIG
Slå mig en signal eller skicka ett mejl så hittar vi en 
tid som passar. 

Företagspresentation
Vikbar sexsidig folder åt Marias Hälsokoll 
i Stockholm.



SOLLENTUNA 
RIDKLUBB

Välkommen till

Presentationsfolder
Folder åt Sollentuna Ridklubb.



Om oss
Sollentuna Ridklubb bildades 1985 och har idag drygt 500 medlemmar. Vi bedriver utbild-
ning i teori och praktik samt i ridning och hästkunskap med målsättning att eleven skall 
kunna ta hand om en egen häst. Ridskolan vänder sig till alla – barn, ungdomar och vuxna. Vi 
har ridgrupper på alla nivåer från nybörjare på ponny och häst till specialgrupper för de elever 
som vill förkovra sig ytterligare i dressyr och hoppning. För dessa elever ges även möjlighet 
att tävla hos andra klubbar. Vi har även ridlekis för de allra yngsta.
 Verksamheten bedrivs i ridanläggningen vid Sollentuna Ridcenter som ligger i ett natur-
skönt område intill Järvafältets naturreservat. SoRK är en kvalitetsmärkt ridskola som är 
ansluten till Svenska Ridsportförbundet och Ridskolornas Riksorganisation. Personalen är 
godkända och auktoriserade ridlärare/instruktörer. Anläggningen uppfyller Svenska Ridsport-
förbundets bestämmelser och rekommendationer. SoRK drivs i form av en ideell förening, 
vilket innebär att medlemmarna äger klubben. 

Anläggningen
I stallet finns plats för drygt 40 hästar. Klubben har idag ett trettiotal välutbildade hästar 
och ponnyer i verksamheten. Förutom ridklubbens hästar ryms även ett antal privathästar. 
Ridhuset mäter 62 x 24 meter och vi har utomhusbanor för både dressyr och hoppning. I 
anläggningen finns även cafeteria med kök, omklädningsrum med dusch, toaletter, teorisal 
och kontor. Det finns stora rasthagar för hästarna, sammanlagt 40 000 kvm, och gott om 
plats på parkeringen framför stallbyggnaden.

Aktiviteter
Sollentuna Ridklubb driver också en ungdomsverksamhet med en rad aktiviteter. Rykttävling-
ar, pysseldagar, skötseldagar för såväl barn och ungdomar som vuxna är några exempel. Ett 
par gånger om året arrangeras klubbtävlingar så att elever på alla nivåer kan delta. Klubben 
arrangerar även tävlingar på lokal nivå i både hoppning och dressyr och är stolt över sitt goda 
rykte som tävlingsarrangör.
 

Varmt välkommen till Sollentuna Ridklubb!



Att utforma reklam kräver specialkunskaper. Därför � nns 
reklambyråer. Att granska utformningen ur ett juridiskt 
perspektiv kräver också specialkunskaper. Därför � nns 
ReklamJuridik.

Varför anlita oss?
Behöver du snabbt och säkert få juridiska råd inom det 
reklamjuridiska området? Är du tveksam inför lansering 
av en ny kampanj eller funderar du över texter och bilder? 
Jag kan hjälpa dig att reda ut begrepp kring marknads-
föringslagen, upphovs- och varumärkesrätt och lagen om 
namn och bild i reklam.  
 Advokat� rman ReklamJuridik kan snabbt och säkert 
göra konsekvensanalyser av olika planerade marknads-
föringsåtgärder. A� ärsidén är enkel; att snabbt och säkert 
erbjuda spjutspetskompetens inom det reklamjuridiska 
området. ReklamJuridik är inget alternativ till företagets 
bolagsjurist. Se oss hellre som ett komplement och en 
rådgivande resurs till marknads- och kommunikations-
avdelningen. Om det skulle uppstå en tvist kan vi även 
bistå bolagsjuristen med specialistkompetens. Men fram-
förallt undviker du både tvister och onödiga kostnader 

genom att inleda ett samarbete med oss. ReklamJuridik 
har stor erfarenhet av att arbeta aktivt med både företag, 
reklam- och pr-byråer. Eftersom alla företag har olika 
behov av både reklam och juridik är vi � exibla och kan 
erbjuda olika anpassade lösningar. Det � nns ingen anled-
ning att stöpa alla samarbeten i samma form. Det som 
kan vara viktigt att tänka på är att inte låta den juridiska 
aspekten komma in försent i processen. Den kan då ofta 
bli en bromskloss som skapar problem och frustration. 
Juridiken bör helst komma i tidigt och bli en naturlig rutin 
i det dagliga reklamarbetet.  

Om ReklamJuridik
ReklamJuridik bildades 1996 av advokat Lena Seratelius. 
Ända sedan starten har � rman nischat in sig på mark-
nads- och immaterialrätt och de speciella frågeställningar 
som ofta uppkommer i reklambranschen. Mina kunder 
vill ha snabba besked och hör ofta av sig innan de ska 
skicka något till tryck eller strax innan en kampanjstart. 
Det är då viktigt att man har en pålitlig samarbetspartner 
som snabbt och med god kunskap i ämnet kan lämna 
korrekta och väl avvägda svar. 

Reklam bör utformas av specialister – och granskas av specialister.Reklam bör utformas av specialister – och granskas av specialister.
Kompetensområden
Marknadsrätt
Upphovsrätt 
Lagen om namn och bild i reklam
Varumärkesrätt, inkl. varumärkesansökningar 
och bevakningar
Domännamnstvister
Sponsring och event
Kurser och seminarium
Svar Direkt

Utbildningar
ReklamJuridik kan naturligtvis även hjälpa till med att 
höja er egen kompetens när det gäller det reklamju-
ridiska området. Ju kunnigare uppdragsgivare, desto 
bättre kunder. Jag håller ofta seminarier och är ute 
och föreläser i aktuella ämnen. Finns det behov av att 
skräddarsy en kurs eller ett seminarium för just ert 
företag kan vi tillsammans sätta ihop ett lämpligt innehåll 
och anpassa det så det passar er verksamhet. Vi har 
stor vana vid att skräddarsy utbildningar för företag och 
organisationer så att det blir så användbart som möjligt.

Kontakt
Slå gärna en signal så berättar jag mer om vad ett 
samarbete skulle kunna innebära och ge för fördelar. 

Tel: 08-611 75 15
lena@reklamjuridik.se
www.reklamjuridik.se

Företagspresentation
Förslag på folder åt advokatfirman 
ReklamJuridik i Stockholm.



At Tengbom, concept and architecture are important. But our passion is 
equally strong for the environment, quality and customer relations. This 
comprehensive view has made us one of the leading and fastest growing 
architectural firms in Scandinavia.

ShanghaiNanjing

Chongqing

Phnom Penh
Cambodia

Beijing
China

Wuxi

Scandinavia The Russian Republic
The Baltic States

The Czech Republic

Tanzania

South Africa

United Kingdom

Irish Republic
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Tengbom Worldwide
Företagspresentation
Broschyr åt Tengbom Arkitekter 
i Stockholm.
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Architecture – 
our contribution 
to a sustainable 
society! 

With a team of – Architects – Landscape Architects – Urban Planners 
– Interior Designers – Project Managers – Tengbom is the third largest 
architectural firm in Scandinavia. 
 Tengbom employs over 550 architects and engineers at offices in 
several major cities and will soon open an office in Shanghai. Our firm 
is one of the oldest in Europe, and has since its foundation in 1906 
held its place in textbooks of architectural history as well as being in 
the forefront in modern times. 
 Many of the buildings that Tengbom has designed over the years 
have become well known landmarks. In Stockholm, for example 
– where we started more than a century ago – the townscape is 
characterized by a number of classic Tengbom buildings, like the 
Concert Hall, the Högalid church as well as the second Hötorg building 
and the Bonnier building – two of the most distinguished high rise 
buildings in the city centre of Stockholm. 
 In modern times Tengbom has created many famous buildings like 
the Canon head office and residential buildings in Hammarby Sjöstad.

5

About
Tengbom’s business concept is to offer a complete range of highly 
qualified, creative and cost effective services, covering architecture, 
town planning, landscape architecture, interior design, and project 
management. We are often involved in all steps of the process – from 
planning a new region to the design of both the exterior and the 
interior.  
 Our range of services covers all the elements that are essential 
for creating concepts that are beautiful, as well as functional. We 
create designs that contribute to a sustainable society – and uphold 
historical and cultural values. 
 We do projects such as office buildings, commercial properties, 
housing, urban design, healthcare, schools and cultural buildings – up 
to and including full project management and leadership services by 
our planning teams. 
 Our company receives commissions from all over the world. We are 
accustomed to international cooperation and have projects in many 
countries such as the Russian Republic, United Kingdom, the Czech 
Republic, the Nordic countries, the Baltic states as well as China and 
Tanzania.

Services
architecture
town planning 
landscaping
interior design
project management
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Our services
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Tengbom regards architecture as the art of creating concepts that 
promote human beings and their needs. An office that appeals to 
the eye as well as being functional promotes the well being and the 
performance of the employees – and also contributes to making 
customers and partners feel good. That way, there is a direct link 
between the working environment and the efficiency of the people 
working there. 
 Correspondingly, interior design is a union between the outer and 
inner character of a building. A well thought out – and carried out – 
interior will strengthen the profile of a company or a person. 
 Our operations are not only about creating new settings. We also 
work with planning and design commissions as part of renovation 
and rebuilding projects. These commissions range from developing or 
adjusting a building or setting of cultural-historical value to modern 
requirements and demands. This has to be done with the utmost 
sensitivity and understanding of the history and character of the 
building, linked to the technical and functional demands of today.
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Architectural and 
functional settings
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Exploring the borders of the technically and economically feasible
has attracted architects, engineers and urban developers of all times. 
Our architects know from experience that each new assignment holds 
many solutions and that every commission is specific to place. Part of 
the attraction and joy of our work is the process and challenge to find 
the optimal solution – functionally, aesthetically and economically – 
together with the client.
 One of Tengbom’s missions is to create rooms and space that
reflect the personality of each client. Identity, organization, function, 
aesthetics, economy, light, ergonomics, acoustics – all ingredients 
must be balanced in an interplay between detail and the whole.
 We begin each new project sitting down with the client in order to 
pinpoint the true nature of our assignment. In order to answer that 
question, the client’s goals, visions, and values must be analysed. 
 We work process oriented together with our clients in accordance 
with our Scandinavian tradition. 
 At Tengbom the customer comes first and we take great pride in 
establishing personal relationships based on trust.

We create a 
functional setting 
based on an analysis 
of each client’s 
specific needs.
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Architecture is never 
general – but specific in 
relation to place
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We work in all fields of architecture and town planning. Our teams’ 
skills and competence give us the opportunity to work closely with our 
clients – handling diverse tasks from early sketches, competitions, to 
innovative design and efficient production of construction drawings. In 
addition we have many years of experience and a deep understanding 
of the needs of different clients from many countries.
 Refurbishment of the existing building stock to meet ever more 
rigorous Swedish or international emission and insulation standards 
is a demanding challenge for our industry, but often an essential task 
for us is to help our clients mitigate energy bills and impact upon the 
environment. This not only applicable to private development projects 
but also for our social regeneration and sustainable community 
schemes. 
 Thanks to our expertise in holistic design and sustainability – and 
our strengths in residential, landscape, urban design, and master 
planning we can logically and smoothly handle the complete project 
process. 

residential buildings
office buildings
commercial projects
sports & events
healthcare
education
town planning
culture
landscaping
hotel & spa
infrastructure
industry
3D visualization

Practice areas
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All fields of architecture 
and town planning

The Swedish and Nordic way of working is in close dialogue with the 
client. We are striving for a holistic comprehensive view. We take 
social responsibility and create sustainable solutions.
 1. Each new assignment is unique. In order to start the process, the 
client’s goals and visions must be analysed. We analyse in what way 
we can contribute best to the project. We create a team of architects 
with different specialities that suits the project and the client.
 2. After the analysis the next step is to develop conceptual sketches. 
Each place and condition is unique. In dialogue with the client the 
concept is developed further.
 3. When the client has accepted the concept, the project proceeds 
to the stage of architectural design which includes everything from 
planning to construction drawings and documentation.
 4. After finishing the project we make a follow-up study of the 
project and the process together with the client.
 After more than a century in the business, we have learnt that the 
key to success lies in dialogue and listening to the client. But equally 
important is to deliver on due time and have the courage to challenge. 
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A structured work process 
– in dialogue
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Sustainable growth is a shared responsibility. At Tengbom Architects 
we regard the way a building affects the environment as essential. This 
approach has made us experts in economic and social sustainable 
development. We strive to find sustainable and energy efficient 
solutions with a positive impact – not only on society of today, but 
also on that of tomorrow.
 Sweden is well positioned with regard to sustainable urban 
planning, design and architecture. In 2010 Stockholm was the first 
winner of the new European Green Capital award. One of the key-
drivers behind this is the strong Swedish tradition of cooperation 
between planning authorities, architects, and developers. 
 We think environmental features of a sustainable community should 
include: utilization and optimal use of local resources, using less, 
reuse or recycling, carbon neutrality, renewable energy sources, 
energy efficient buildings, transport and mobility management, 
avoiding hazardous materials in construction, and biodiversity. 
 Our town planning project, Sino Swedish Eco City, in Wuxi, China, 
was awarded the Architectural Review/MIPIM prize in the category Big 
Urban Masterplan in 2011. 
 Tengbom Architects help you to contribute to a sustainable society!

Since 1997 Tengbom has 
been taking part in the 
planning and design of the 
Hammarby Sjöstad project 
in Stockholm. The project 
is a unique development in 
Scandinavia, both in terms of 
size, sustainable design and 
integrated planning work. 
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Responsible Design

Sino Swedish Eco City, Wuxi, China – winning entry for 2011 AR/MIPIM Future Projects Award, Big Urban Masterplan.
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House of Culture 
Award winner in the 
category ”Client 
Commitment” at 
the international 
BEX conference in 
Hamburg 2009.
 

Having been heavily involved in the development of Hammarby Sjöstad 
for the past ten years has made it possible for us to also work on 
projects with a focus on sustainable design in other parts of Europe, 
as well as in Asia and Africa. Tengbom has recently designed an office 
building which has been awarded a GreenBuilding certificate, the first 
one in the Czech Republic. In Tanzania Tengbom is completing the BEX 
award winning ”House of Culture” project, a passively sustainable 
building and renovation of the National Museum in Dar es Salaam.
 The challenges abroad are quite different, but our experience is that 
the basic Swedish design approach, our holistic green perspective in 
combination with a strong local involvement creates a sound mix.
 Since Tengbom entered the Asian market six years ago, we have 
been working with several big sustainable urban planning projects in 
different Chinese cities. The growth and urbanization in Asia creates 
great challenges with regard to balancing growth as well as limiting 
negative social and environmental effects. 
 One of our key markets is the Russian Republic, where we are 
designing residential projects in S:t Petersburgh. We apply sustainability 
skills and knowhow from Sweden across all our international projects.
 At Tengbom we believe strongly that the opportunity to work on 
big and complex projects in various parts of the world make us better 
prepared to meet future challenges in fast growing economies.

21

Tengbom Worldwide

Services

Architecture is sometimes described as the art of possibilities. We see 
it as the art of creating environments that foster human life and needs, 
our shared environment, and civilization in general.
 Testing the limits of what is technically and economically feasible 
has enticed architects, engineers, and developers since the beginning 
of time. Our employees know from experience that every new 
assignment has any number of possible solutions. We get satisfaction 
and pleasure from working closely with clients to find the optimal 
solution, one that is functional, aesthetically pleasing, and financially 
sound.
  As seekers of sustainable architecture that is just as poignant 
today as it will be tomorrow, we keep human beings and their settings 
in focus. The architecture that we create has lasting aesthetic and 
functional value. In short, it is architecture that adds value.
 All 500 Tengbom employees strive in one way or another to nurture 
the most advantageous conditions that make real the visions and 
goals commissioned by our clients. When our extensive, in-depth 
knowledge, ardent passion, and humanistic approach go to work with 
our clients, the result is excellent, sustainable architecture.  
 From 2009 we have been engaged in one of the largest and most 
innovative healthcare projects worldwide, the New Karolinska Solna 
University Hospital. 
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Architecture

The basis of all urban form is urban master planning, town shaping 
and physical planning. Urban master planning comprises all levels 
of shaping and planning, from regions to suburbs, blocks and 
streets, down to finishes, greenery and details. Tengbom’s planning 
department, one of the most experienced in Sweden, develops and 
executes large complex schemes in collaboration with local and 
regional authorities, as well as with private developers, in many 
countries.  
 Tengbom’s architects possess the necessary knowledge and 
experience to undertake the complete urban master planning process, 
from the initial planning stages to construction and completion. 
Being part of the process from an initial stage, has offered us the 
opportunity to gain experience from a multitude of projects, ranging 
from public to residential and commercial buildings, as well as 
stations and other facilities for public and private transport. Our 
involvment in a diversity of projects from Sweden to China has also 
created a large network of contacts.
 Close collaboration with clients and other involved parties is, in 
fact, a corner stone of our business model. Our Quality Assurance and 
sustainable environmental guidelines control all projects to ISO 9001 
and 14001 standards.
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Town Planning

”Buildings are like people. 
They have outsides and 
insides. It takes all sides to 
create an identity.”

Interior design typically strives to vitalize and emphasize selected 
business values by marrying the building’s exterior and interior quali-
ties. But carefully prepared interiors do more than simply reinforce 
a company’s image. They reinforce the name and core identity of the 
company.
 Tengbom creates rooms and space that reflect each client’s 
distinctive character. Identity, organization, function, work environ-
ment, aesthetics, lighting, ergonomics, acoustics, graphics – all the 
components must be in balance in an interplay between the whole and 
component parts. Close dialogue with our clients helps us pay close 
attention to the special requirements and needs of each commission. 
Many clients have an approximate idea what they want. Others need 
our help to formulate what their brand actually represents before we 
can start to design an interior. We have tested processes for most 
contexts with years of experience.
 Our capabilities cover a broad range, including office space, product 
design, retail space, private residences, educational settings, and 
more. We have easy access to expertise in related areas such as 
audiovisuals, and technical installations. In 2010, Tengbom completed 
the exhibition at the Swedish pavilion at the World Expo in Shanghai 
which won a gold medal for its creative design.
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Interior Design
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At Tengbom, concept and architecture are important. But our 
passion is equally strong for the environment, quality assurance, and 
customer relationships. This comprehensive view has made us one of 
the leading and fastest growing architectural firms in Scandinavia.
 Working within the tradition of Scandinavian architecture, we strive 
to find smart solutions for buildings and cities that improve the well 
being of present, as well as future, generations. All our projects, 
irrespective of size, type and country, have one thing in common – 
apart from surface, we also contribute with substance. And just like 
when we first began in 1906, we are recognized for our new way of 
thinking and our ambition to create added value – socially, culturally, 
and economically.  
 Demand for our competence has brought us to a number of 
international markets and our competence in sustainable building 
has been developed over the years in a number of green projects, 
from Sweden to China. Our relationship with our clients is built on 
trust, communication, and their confidence in our tried and tested 
capability. 
 

Our ambition is 
to create added 
value – socially, 
culturally and
economically.
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Scandinavian touch with 
environmental focus

Stockholm
Katarinavägen 15, Box 1230
SE-111 82 Stockholm 
phone +46 8 412 52 00 

Göteborg I
Södra Larmgatan 2 
SE-411 16 Göteborg 
phone +46 31 60 64 50 

Göteborg II
Kastellgatan 1, Box 3194
SE-400 10 Göteborg 
phone +46 31 708 38 00 

Göteborg III
Fiskhamnsgatan 8D 
SE-414 58 Göteborg 
phone +46 31 775 52 00 

Malmö
Humlegatan 4C 
SE-211 27 Malmö 
phone +46 40 641 31 00 

Uppsala 
Sjukhusvägen 3, Box 936
SE-751 09 Uppsala
phone +46 18 56 77 00

Helsingborg
Drottninggatan 20–22 
SE-252 21 Helsingborg 
phone +46 42 28 78 00 

Jönköping 
Oxtorgsgatan 3 
SE-553 17 Jönköping 
phone +46 36 17 32 30 

Kalmar 
Södra Långgatan 48 
SE-392 31 Kalmar 
phone +46 480 109 10 

Karlstad 
Våxnäsgatan 9
SE-653 40 Karlstad
phone +46 54 400 50 50

Halmstad
Klammerdammsgatan 8
SE-302 42 Halmstad
phone +46 35 16 14 30

Borås
Österlånggatan 69
SE-503 37 Borås
phone +46 33 12 79 00

Linköping
Stora Torget 3
SE-582 19 Linköping
phone +46 13 35 55 30

Helsinki
Meritullinkatu 11 C
FI-00170 Helsinki, Finland
phone +358 108 354 200

Cambodia 
The Room Design Studio 
# 19, Street 288 BKK I, 
Phnom Penh, Cambodia
phone +855 128 828 13
+855 239 936 20

info@theroomds.com
www.theroomds.com

E-mail/Website
info@tengbom.se
www.tengbom.se
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Offices

www.tengbom.se

If you want to make a good idea happen, we are convinced that things 
large and small must be equally appreciated. This appreciation at 
Tengbom comes from long and extensive experience. And because 
architects, landscape architects, urban planners, and interior 
designers collaborate closely. With many disciplines under one roof, 
we can illuminate each individual commission and its complex of 
problems from a number of crucial angles. We believe this is the 
correct way to manage a project: facilitating, time-saving, cost 
effectively.
 We provide all the services needed to complete a construction 
project. We can manage it from beginning to end, or we can deliver 
selected elements to a developer. We work closely with our clients, as 
part of their organization if they so desire.
 We provide project management, project planning management, 
descriptions, digital model coordination, calculations, negotiation, 
construction management, inspections, quality assurance under 
environmental coordination, conservation planning, energy inspec-
tions and heat-sensitive camera investigations.
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Project Management
In landscape architecture, form, function, design, and economy all 
come together in the long-term perspective. Attractive solutions with 
a strong identity interplay with human needs and the terms set by the 
site. It is crucial that we combine previous experience with a fresh 
outlook and keen sensitivity.
 Our landscape architects, engineers, and architectural lighting 
designers provide speciality services in schematic designs, 
design proposals, and construction drawings. Tengbom also offer 
investigative services, such as landscape analysis, environmental 
impact statements, cultural and horticultural inventories, and park 
planning. We supervise and inspect sites and prepare conservation 
recommendations and plans for site care and maintenance for 
property-management companies and municipalities.
 Combined with good lighting design our projects can be appreciated 
at all times of day and night adding additional value to the landscape 
design.
 Tengbom accepts commissions nationally and abroad.
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Landscaping



What we do.

3

Basa is a consulting firm that works with IT issues, mainly 
in the construction industry. We have extensive experience 
with customers of varying size. This applies all the way 
from the small one-man workshop up to large customers 
with several hundred employees. Every client is equally 
important and we strive to solve customer problems in 
the most efficient way possible. Our extensive experience 
allows us to customize solutions for all situations.
 Basa was established in 1993 and currently has six 
employees. We are centrally located in the Old Town of 
Stockholm but also have a staffed office in Vallentuna  
20 kilometers north of Stockholm.

Hardware and software.

5

Basa can supply all the hardware you need and are 
distributors of a wide range of applications. We always 
strive of giving our customers the right price since we have 
excellent contacts and good partnerships with several 
suppliers. All hardware is supplied on site, and a one year 
”on site” warranty is always included in the price.
 Software bought together with a computer is of course 
preinstalled and fully tested. Since the customer can 
purchase hardware, software and installation from us, 
that means we can take greater responsibility for a fully 
functioning solution. This also means there will never 
be a discussion if it’s another vendor’s fault in case of a 
malfunctioning.
 Contact our hardware department for more information!

Företagspresentation
Broschyr åt IT-företaget Basa 
i Stockholm.



IT consulting with a sensitive but energetic approach.  

IT operations and support.

7

Basa has a long and broad experience in many different 
systems. This means that customers can feel comfortable 
and secure with the operation of their system no matter 
which hardware is used or the type of operating system. 
We gladly take full responsibility for everything from 
networks and servers to support of individual users.
 Our effort is always based on the customer’s needs 
and can for example be in the form of support for the 
customer’s own IT department or current system operators, 
ad hoc projects as needed or as full service where Basa 
manages the entire operation and helps to design IT 
strategies for the customer. Our technicians are always on 
hand physically or by telephone. When necessary, we use 
our internet-based support system.

Securing your creations.  
The value of a safe, secure and reliable 
backup system cannot be overestimated.

Backup systems.

9

Basa provides, through its subsidiary Owoth, customized 
backup solutions. These are specially designed to suit the 
architectural offices and their special needs. We strive to 
protect your efforts in the most secure way possible.
 An increasing amount of information and a demand of 
greater accessibility needs are placing pressure on your 
IT environment. We offer an IT environment that works 
whether you’re working as a building architect, structural 
engineer, interior or landscape architect. Call it added 
value, or a solution you were not expecting. We call it our 
way of business.
 We offer a system solution that is so simple to use, you 
can put your efforts elsewhere.

Contact information.
BASA
P&M Bodin Automation och Service AB
Stora Nygatan 28
SE-111 27 Stockholm, Sweden
Tel +46 8 24 40 40

info@basa.se
www.basa.se
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www.basa.se




